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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

  Espoirs Hommes, 16km  

1 21 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 2h04:58.6

  Masters Dames, 16km  

1 13 Escobar Carron Sara 1980 Académie de trail running Vala Ravoire 2h18:32.1

2 48 Renda Anabela 1980 CS 13.Etoiles Grimisuat 2h41:00.7 22:28.6

3 26 Hendrikx Marie-France 1978 Volleges 2h51:10.5 32:38.4

4 42 Odermatt Nadine 1975 Savièse 2h55:12.3 36:40.2

5 25 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 3h09:59.9 51:27.8

6 64 Witzel Ricarda 1963 100 MC Schweiz / Swiss Mystery Solothurn 3h12:13.8 53:41.7

7 31 Lehouck Kristien 1980 Tri Team Lausanne Aubonne 3h26:57.1 1h08:25.0

  Masters Hommes, 16km  

1 30 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 1h54:30.7

2 1 Ançay Emmanuel 1972 Jean Pellissier Sport / Les pa Martigny 1h58:18.6 3:47.9

3 65 Carron Nicolas 1969 Pellissier Sport Fully 2h05:00.1 10:29.4

4 59 Teixeira José 1975 CCRunning Saillon 2h05:38.9 11:08.2

5 33 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 2h06:16.7 11:46.0

6 23 Gay Frédéric 1983 Pellissier Sport Fully 2h07:17.1 12:46.4

7 47 Perrier Nicolas 1981 Team Cristal Sport Vérossaz 2h08:46.2 14:15.5

8 15 Farquet Ernest 1975 Ski club Pierre Avoi Le Levron 2h11:07.9 16:37.2

9 36 Meizoz Didier 1983 Levron 2h23:50.5 29:19.8

10 66 Koller Jean-Claude 1972 Vollèges 2h32:30.3 37:59.6

11 8 De Flaugergues Jonathan 1984 Vétraz-Monthoux 2h37:37.2 43:06.5

12 14 Faid Saphir 1982 La Conversion 2h44:26.0 49:55.3

13 57 Schwander Daniel 1970 Richterswil 2h47:35.9 53:05.2

14 40 Murisier Cédric 1973 .. Le Levron 2h49:08.7 54:38.0

15 50 Roduit Olivier 1970 St-Maurice 2h54:31.8 1h00:01.1

16 63 Witzel Jens 1967 100 MC Schweiz / Swiss Mystery Solothurn 3h08:10.0 1h13:39.3

17 18 Frei Markus 1981 Team Taxi Cobra Basel 3h13:15.5 1h18:44.8

18 34 Mazur David 1980 Tri Team Lausanne Aubonne 3h26:57.1 1h32:26.4

19 58 Stauffer Nicolas 1981 Haute-Nendaz 3h36:16.4 1h41:45.7

20 9 Depinay Cédric 1978 TEAM LATINO DE NIEVE Verbier 4h31:19.2 2h36:48.5

  Séniors Dames, 16km  

1 51 Roig Fortin Estel 1997 Le Châble 2h14:41.4

2 20 Frossard Valentine 1988 Volleges 2h35:23.9 20:42.5

3 3 Berger Elisa 1998 Vevey 3h05:42.3 51:00.9

4 62 Vouilloz Elise 2000 Saxon 3h09:35.7 54:54.3



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Trophée des Blisiers 2024

Trail

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.05

06.01.2024 BLI2024  /  Le 06.01.2024 à 15:05  /  Page 2/6

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

5 2 Andres Odile 2000 Préverenges 3h16:39.7 1h01:58.3

6 27 Joris Leslie 1992 Levron 3h17:31.3 1h02:49.9

7 32 Lin Ling 1987 Lyon 3h19:14.4 1h04:33.0

8 56 Schumacher Pauline 1993 Intensityworkout.ch Ayent 3h21:45.7 1h07:04.3

9 22 Gadith Shashy H 1997 Running Chinen Le Châble 3h26:34.0 1h11:52.6

  Séniors Hommes, 16km  

1 45 Padua Rodriguez Saul Antonio 1992 Trail Run Colombia 1h53:17.4

2 39 Moulin Michaël 1987 Compressport Switzerland Levron 1h53:22.5 5.1

3 16 Fracassi Franck 2001 Les Mosses 1h53:47.3 29.9

4 49 Rey Arnaud 1997 Team Cristal Sport Levron 1h54:28.9 1:11.5

5 12 Eoche-Duval Alix 1989 Jennifer Lemoine coaching Lausanne 2h00:47.5 7:30.1

6 28 Joris Romain 1988 Le Châble Vs 2h10:51.0 17:33.6

7 46 Paratte Anaël 1989 Vérossaz 2h21:11.3 27:53.9

8 38 Miéville Kibo 1988 Neuchâtel 2h21:13.2 27:55.8

9 35 Meizoz Alexandre 1988 Le Levron 2h23:50.9 30:33.5

10 24 Gubian Julien 1987 6Am Vevey Vevey 2h24:19.7 31:02.3

11 44 Osman Rafael 1992 Le Châble 2h32:36.1 39:18.7

12 41 Neves Joao 1988 Sierre 2h33:59.6 40:42.2

13 19 Frossard Ralph 1988 Team Frozi Riaz 2h39:03.7 45:46.3

14 11 Dorsaz Guillaume 1995 Martigny 2h43:52.4 50:35.0

15 52 Rosier Bruno 1999 Orsières 2h52:18.5 59:01.1

16 55 Schorer Damien 1993 Confignon 3h05:35.2 1h12:17.8

16 43 Oggier Lucas 1993 Lausanne 3h05:35.2 1h12:17.8

16 7 Compagnon Julien 1990 Chambésy 3h05:35.2 1h12:17.8

19 53 Royce Alexis 1993 TEAM LATINO DE NIEVE Verbier 3h07:44.3 1h14:26.9

20 6 Cavé Damien 1994 Orsières 3h13:18.6 1h20:01.2

21 29 Lakbal Aziz 1991 3h26:01.9 1h32:44.5

  Espoirs Dames, 9km  

1 111 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais Veyras 1h25:16.7

2 123 Joris Marie 2006 Levron 3h04:44.5 1h39:27.8

2 118 Farquet Samantha 2005 Levron 3h04:44.5 1h39:27.8

  Espoirs Hommes, 9km  

1 107 Carron Cyril 2009 ATRV Ravoire 1h19:03.5

2 109 Crettaz Jordan 2009 ATRV Fully 1h19:14.2 10.7

3 126 May Axel 2010 Le Levron 1h48:46.1 29:42.6

  Masters Dames, 9km  

1 128 May Floriane 1982 Le Levron 1h36:03.5

2 104 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h04:50.6 28:47.1

3 122 Joris Catherine 1978 Levron 3h48:27.1 2h12:23.6

3 113 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h48:27.1 2h12:23.6
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  Masters Hommes, 9km  

1 131 Gex-Fabry Alexis 1973 Collombey 1h12:40.2

2 132 Farquet Alain 1983 Levron 1h28:50.4 16:10.2

3 130 Zulauff Gabriel 1980 Les Rasses 1h36:13.1 23:32.9

4 124 Labat Nicolas 1983 CCRunning Saxon Saxon 1h37:03.2 24:23.0

5 125 Léger Stève 1974 Vollèges 1h52:15.5 39:35.3

6 121 Jeanneret-Grosjean Claude 2000 smrun Zurich 2h11:33.0 58:52.8

  Séniors Dames, 9km  

1 105 Bruchez Marisa 1991 Sembrancher 1h27:50.2

2 127 May Emilie 1995 Vex 1h44:20.4 16:30.2

3 135 Bayard Jessica 1990 Levron 1h50:37.0 22:46.8

4 116 Farquet Justine 1994 Levron 3h56:33.0 2h28:42.8

4 115 Farquet Julie 1995 Levron 3h56:33.0 2h28:42.8

4 101 Biolaz Manon 1995 Vens 3h56:33.0 2h28:42.8

  Séniors Hommes, 9km  

1 134 Bessard Simon 1999 Vollèges 1h11:00.9

2 114 Farquet François 1985 Team CristalSport Yvorne 1h17:08.7 6:07.8

3 133 Farquet Mathhieu 1998 Levron 1h18:33.1 7:32.2

4 120 Guigoz Yann 1989 VerbierBikeClub / PureBikingVe Volleges 1h25:13.9 14:13.0

5 102 Bohnet Guillaume 1999 Levron 1h31:15.9 20:15.0

6 110 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h31:22.7 20:21.8

7 119 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h31:26.6 20:25.7

8 103 Bohnet Julien 2002 Levron 1h34:12.8 23:11.9

9 129 Pilloud Gaëtan 1987 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

9 112 Farquet Dany 1994 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

9 108 Chappot Grégory 1986 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

  Scratch Dames 16km  

1 51 Roig Fortin Estel 1997 Le Châble 2h14:41.4

2 13 Escobar Carron Sara 1980 Académie de trail running Vala Ravoire 2h18:32.1 3:50.7

3 20 Frossard Valentine 1988 Volleges 2h35:23.9 20:42.5

4 48 Renda Anabela 1980 CS 13.Etoiles Grimisuat 2h41:00.7 26:19.3

5 26 Hendrikx Marie-France 1978 Volleges 2h51:10.5 36:29.1

6 42 Odermatt Nadine 1975 Savièse 2h55:12.3 40:30.9

7 3 Berger Elisa 1998 Vevey 3h05:42.3 51:00.9

8 62 Vouilloz Elise 2000 Saxon 3h09:35.7 54:54.3

9 25 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 3h09:59.9 55:18.5

10 64 Witzel Ricarda 1963 100 MC Schweiz / Swiss Mystery Solothurn 3h12:13.8 57:32.4

11 2 Andres Odile 2000 Préverenges 3h16:39.7 1h01:58.3

12 27 Joris Leslie 1992 Levron 3h17:31.3 1h02:49.9

13 32 Lin Ling 1987 Lyon 3h19:14.4 1h04:33.0

14 56 Schumacher Pauline 1993 Intensityworkout.ch Ayent 3h21:45.7 1h07:04.3

15 22 Gadith Shashy H 1997 Running Chinen Le Châble 3h26:34.0 1h11:52.6

16 31 Lehouck Kristien 1980 Tri Team Lausanne Aubonne 3h26:57.1 1h12:15.7
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  Scratch 16km  

1 45 Padua Rodriguez Saul Antonio 1992 Trail Run Colombia 1h53:17.4

2 39 Moulin Michaël 1987 Compressport Switzerland Levron 1h53:22.5 5.1

3 16 Fracassi Franck 2001 Les Mosses 1h53:47.3 29.9

4 49 Rey Arnaud 1997 Team Cristal Sport Levron 1h54:28.9 1:11.5

5 30 Lattion Serge 1973 Team Cristal Sport Le Châble 1h54:30.7 1:13.3

6 1 Ançay Emmanuel 1972 Jean Pellissier Sport / Les pa Martigny 1h58:18.6 5:01.2

7 12 Eoche-Duval Alix 1989 Jennifer Lemoine coaching Lausanne 2h00:47.5 7:30.1

8 21 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 2h04:58.6 11:41.2

9 65 Carron Nicolas 1969 Pellissier Sport Fully 2h05:00.1 11:42.7

10 59 Teixeira José 1975 CCRunning Saillon 2h05:38.9 12:21.5

11 33 Lonfat Michel 1968 www.plongeur.ch Savièse 2h06:16.7 12:59.3

12 23 Gay Frédéric 1983 Pellissier Sport Fully 2h07:17.1 13:59.7

13 47 Perrier Nicolas 1981 Team Cristal Sport Vérossaz 2h08:46.2 15:28.8

14 28 Joris Romain 1988 Le Châble Vs 2h10:51.0 17:33.6

15 15 Farquet Ernest 1975 Ski club Pierre Avoi Le Levron 2h11:07.9 17:50.5

16 51 Roig Fortin Estel 1997 Le Châble 2h14:41.4 21:24.0

17 13 Escobar Carron Sara 1980 Académie de trail running Vala Ravoire 2h18:32.1 25:14.7

18 46 Paratte Anaël 1989 Vérossaz 2h21:11.3 27:53.9

19 38 Miéville Kibo 1988 Neuchâtel 2h21:13.2 27:55.8

20 36 Meizoz Didier 1983 Levron 2h23:50.5 30:33.1

21 35 Meizoz Alexandre 1988 Le Levron 2h23:50.9 30:33.5

22 24 Gubian Julien 1987 6Am Vevey Vevey 2h24:19.7 31:02.3

23 66 Koller Jean-Claude 1972 Vollèges 2h32:30.3 39:12.9

24 44 Osman Rafael 1992 Le Châble 2h32:36.1 39:18.7

25 41 Neves Joao 1988 Sierre 2h33:59.6 40:42.2

26 20 Frossard Valentine 1988 Volleges 2h35:23.9 42:06.5

27 8 De Flaugergues Jonathan 1984 Vétraz-Monthoux 2h37:37.2 44:19.8

28 19 Frossard Ralph 1988 Team Frozi Riaz 2h39:03.7 45:46.3

29 48 Renda Anabela 1980 CS 13.Etoiles Grimisuat 2h41:00.7 47:43.3

30 11 Dorsaz Guillaume 1995 Martigny 2h43:52.4 50:35.0

31 14 Faid Saphir 1982 La Conversion 2h44:26.0 51:08.6

32 57 Schwander Daniel 1970 Richterswil 2h47:35.9 54:18.5

33 40 Murisier Cédric 1973 .. Le Levron 2h49:08.7 55:51.3

34 26 Hendrikx Marie-France 1978 Volleges 2h51:10.5 57:53.1

35 52 Rosier Bruno 1999 Orsières 2h52:18.5 59:01.1

36 50 Roduit Olivier 1970 St-Maurice 2h54:31.8 1h01:14.4

37 42 Odermatt Nadine 1975 Savièse 2h55:12.3 1h01:54.9

38 55 Schorer Damien 1993 Confignon 3h05:35.2 1h12:17.8

38 43 Oggier Lucas 1993 Lausanne 3h05:35.2 1h12:17.8

38 7 Compagnon Julien 1990 Chambésy 3h05:35.2 1h12:17.8

41 3 Berger Elisa 1998 Vevey 3h05:42.3 1h12:24.9

42 53 Royce Alexis 1993 TEAM LATINO DE NIEVE Verbier 3h07:44.3 1h14:26.9

43 63 Witzel Jens 1967 100 MC Schweiz / Swiss Mystery Solothurn 3h08:10.0 1h14:52.6

44 62 Vouilloz Elise 2000 Saxon 3h09:35.7 1h16:18.3

45 25 Hao Xie Xiaotong 1972 Geneva 3h09:59.9 1h16:42.5

46 64 Witzel Ricarda 1963 100 MC Schweiz / Swiss Mystery Solothurn 3h12:13.8 1h18:56.4

47 18 Frei Markus 1981 Team Taxi Cobra Basel 3h13:15.5 1h19:58.1

48 6 Cavé Damien 1994 Orsières 3h13:18.6 1h20:01.2

49 2 Andres Odile 2000 Préverenges 3h16:39.7 1h23:22.3

50 27 Joris Leslie 1992 Levron 3h17:31.3 1h24:13.9

51 32 Lin Ling 1987 Lyon 3h19:14.4 1h25:57.0
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52 56 Schumacher Pauline 1993 Intensityworkout.ch Ayent 3h21:45.7 1h28:28.3

53 29 Lakbal Aziz 1991 3h26:01.9 1h32:44.5

54 22 Gadith Shashy H 1997 Running Chinen Le Châble 3h26:34.0 1h33:16.6

55 34 Mazur David 1980 Tri Team Lausanne Aubonne 3h26:57.1 1h33:39.7

55 31 Lehouck Kristien 1980 Tri Team Lausanne Aubonne 3h26:57.1 1h33:39.7

57 58 Stauffer Nicolas 1981 Haute-Nendaz 3h36:16.4 1h42:59.0

58 9 Depinay Cédric 1978 TEAM LATINO DE NIEVE Verbier 4h31:19.2 2h38:01.8

  Scratch Dames 9km  

1 111 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais Veyras 1h25:16.7

2 105 Bruchez Marisa 1991 Sembrancher 1h27:50.2 2:33.5

3 128 May Floriane 1982 Le Levron 1h36:03.5 10:46.8

4 127 May Emilie 1995 Vex 1h44:20.4 19:03.7

5 135 Bayard Jessica 1990 Levron 1h50:37.0 25:20.3

6 104 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h04:50.6 39:33.9

7 123 Joris Marie 2006 Levron 3h04:44.5 1h39:27.8

7 118 Farquet Samantha 2005 Levron 3h04:44.5 1h39:27.8

9 122 Joris Catherine 1978 Levron 3h48:27.1 2h23:10.4

9 113 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h48:27.1 2h23:10.4

11 116 Farquet Justine 1994 Levron 3h56:33.0 2h31:16.3

11 115 Farquet Julie 1995 Levron 3h56:33.0 2h31:16.3

11 101 Biolaz Manon 1995 Vens 3h56:33.0 2h31:16.3

  Scratch 9km  

1 134 Bessard Simon 1999 Vollèges 1h11:00.9

2 131 Gex-Fabry Alexis 1973 Collombey 1h12:40.2 1:39.3

3 114 Farquet François 1985 Team CristalSport Yvorne 1h17:08.7 6:07.8

4 133 Farquet Mathhieu 1998 Levron 1h18:33.1 7:32.2

5 107 Carron Cyril 2009 ATRV Ravoire 1h19:03.5 8:02.6

6 109 Crettaz Jordan 2009 ATRV Fully 1h19:14.2 8:13.3

7 120 Guigoz Yann 1989 VerbierBikeClub / PureBikingVe Volleges 1h25:13.9 14:13.0

8 111 Emery Eryne 2009 Académie Trail Running Valais Veyras 1h25:16.7 14:15.8

9 105 Bruchez Marisa 1991 Sembrancher 1h27:50.2 16:49.3

10 132 Farquet Alain 1983 Levron 1h28:50.4 17:49.5

11 102 Bohnet Guillaume 1999 Levron 1h31:15.9 20:15.0

12 110 Dessimoz Thierry 1994 Aven 1h31:22.7 20:21.8

13 119 Gallay Grégoire 1987 1976 Aven 1h31:26.6 20:25.7

14 103 Bohnet Julien 2002 Levron 1h34:12.8 23:11.9

15 128 May Floriane 1982 Le Levron 1h36:03.5 25:02.6

16 130 Zulauff Gabriel 1980 Les Rasses 1h36:13.1 25:12.2

17 124 Labat Nicolas 1983 CCRunning Saxon Saxon 1h37:03.2 26:02.3

18 127 May Emilie 1995 Vex 1h44:20.4 33:19.5

19 126 May Axel 2010 Le Levron 1h48:46.1 37:45.2

20 135 Bayard Jessica 1990 Levron 1h50:37.0 39:36.1

21 125 Léger Stève 1974 Vollèges 1h52:15.5 41:14.6

22 104 Bouquet Christiane 1963 Ste -Croix 2h04:50.6 53:49.7

23 121 Jeanneret-Grosjean Claude 2000 smrun Zurich 2h11:33.0 1h00:32.1

24 123 Joris Marie 2006 Levron 3h04:44.5 1h53:43.6

24 118 Farquet Samantha 2005 Levron 3h04:44.5 1h53:43.6
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26 122 Joris Catherine 1978 Levron 3h48:27.1 2h37:26.2

26 113 Farquet Emmanuelle 1981 Levron 3h48:27.1 2h37:26.2

28 129 Pilloud Gaëtan 1987 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

28 116 Farquet Justine 1994 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

28 115 Farquet Julie 1995 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

28 112 Farquet Dany 1994 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

28 108 Chappot Grégory 1986 Levron 3h56:33.0 2h45:32.1

28 101 Biolaz Manon 1995 Vens 3h56:33.0 2h45:32.1

  Non classés  

Absents (10)

4 Biselx Pauline 1997 Le Levron

5 Brüschweiler Roman 1975 ThurgoVia TrailFoX / Team TaXX Romanshorn

10 Dogan Baris 1990 Martigny

17 François Amandine 1982 Team FF Martigny

37 Michel Xavier 1973 Club Omnisports Porticcio Le Grand Bornand

54 Schnepp Anna 1989 Ecublens VD

60 Terrettaz Frédéric 1995

61 Thoumyre Lecomte Charles 1988 Préverenges

106 Buchard Vincent 1977 Team FF Leytron

117 Farquet Marie 1995 Vollèges

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


